

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "NOWIK 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
1	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m3	0,009	1 797,29	15,80
2	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	11	41,59	457,49
3	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	2,296	320,68	736,29
4	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m3	118,751	384,60	45 671,52
5	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	25,249	294,28	7 430,37
6	Blacha powlekana płaska	m2	121,106	58,41	7 073,79
7	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1 243,974	5,30	6 593,06
8	Brama garażowa uchylna, podnoszona mechanicznie	m2	6,75	848,40	5 726,70
9	Denko rynnowe z PVC"Plastmo"-roz.100 i 125	szt	1,293	7,04	9,11
10	Deska szalówkowa 2cm	m2	33,192	48,22	1 600,50
11	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	1,086	1 284,44	1 394,68
12	Deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,204	1 382,42	280,44
13	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	2,358	1 329,97	3 136,21
14	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,321	481,28	154,58
15	Drewno opałowe	kg	175,515	0,21	36,86
16	Drewno opałowe	m3	0,266	276,65	73,52
17	Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	13,503	9,04	122,07
18	Drzwi balkonowe 1,8x2,35	szt	2	2 500,00	5 000,00
19	Drzwi balkonowe przesuwne 2,70x2,35	szt	3	9 500,00	28 500,00
20	Drzwi typu DPA10w pełne - kotłowni	szt	3	837,29	2 511,87
21	Drzwi zewn. drewniane o wym. 0,9 x 2,10 - Dz2	szt	1	3 535,00	3 535,00
22	Drzwi zewn. drewniane o wym. 1,0 x 2,10 - Dz1	szt	1	6 060,00	6 060,00
23	Dyble stalowe	szt	15,6	2,63	41,03
24	Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm3	193,172	30,15	5 824,15
25	Folia poliet. izolacyjna, kubelkowa fundam	m2	53,68	6,48	347,85
26	Folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	220,728	2,04	450,28
27	Folia płynna uszczelniająca w pomieszczeniach mokrych i wilgotnych weber.tec 822 (stara nazwa Superflex 1) pojemnik 7 kg, jasnoszary	kg	36,864	21,84	805,11
28	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	53,601	24,91	1 335,18
29	Gaz propan-butan	kg	2,65	3,85	10,20
30	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	79,594	4,40	350,22
31	Gips budowlany szpachlowy	t	0,892	1 468,84	1 309,31
32	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	79,193	7,19	569,40
33	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	55,962	11,05	618,37
34	Haki do muru - różne rozmiary	kg	3,516	13,30	46,77
35	Klin styropianowy laminowany papą	m	50,19	18,18	912,45
36	Kliny z drewna	m3	0,003	328,98	0,95
37	Kolano z PVC "Plastmo" 60 stopni	szt	3,4	18,15	61,71
38	Kotwy stalowe	szt	73,872	13,67	1 009,83
39	Kolek kotwiący	szt	145,174	1,83	265,66
40	Kolek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	1 655,026	0,36	595,81
41	Kolek stalowy do wełny	szt	161,2	2,53	407,84
42	Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	4	9,10	36,40
43	Kształtki cokołowe 10 cm	m	51,513	21,00	1 081,77
44	Lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm3	42,537	34,95	1 486,67
45	Lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	210,281	5,95	1 251,17
46	Lepik asfaltowy stosowany na zimno JARLEP L, opak. 10 kg	kg	266,346	7,32	1 949,65
47	Listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	96,889	21,13	2 047,26
48	Listwy przyściennie z drew.igl.wym.35x23mm	m	67,648	13,04	882,12
49	Masa asfaltowa izolacyjna do stosowania na zimno Dysperbit, opak. 20 kg	kg	167,064	11,00	1 837,69
50	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	16,931	4,21	71,27
51	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	80,36	7,26	583,41
52	Narożnik 90 st. PVC"Plastmo"-roz.100 i 125	szt	0,995	29,39	29,24
53	Obejmia rury spus. z PVC"Plastmo"-100 i 125	szt	4,25	9,65	41,01
54	Okno O1 fabrycznie wykończone 0,90x0,60	szt	1	325,00	325,00
55	Okno O2 fabrycznie wykończone 1,20x0,90	szt	1	648,00	648,00

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "NOWIK 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
56	Okno O3 fabrycznie wykończone 1,80x0,90	szt	1	972,00	972,00
57	Okno O4 fabrycznie wykończone 2,70x0,90	szt	1	1 458,00	1 458,00
58	Okno O5 fabrycznie wykończone 2,70x0,90	szt	1	1 458,00	1 458,00
59	Okno O6 fabrycznie wykończone 2,70x1,50	szt	1	2 450,00	2 450,00
60	Ościeżnice drzwiowe regulowane	szt	9	94,17	847,53
61	Ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	2	93,24	186,48
62	Pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 4 m o śr. przewodu 20 cm	kpl	1	2 134,68	2 134,68
63	Pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 4 m o śr. przewodów 20 cm +W	kpl	1	2 756,06	2 756,06
64	Pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 4 m 2x12x17 cm	kpl	2	190,18	380,36
65	Papa asfal.na teksturze izolacyjna odm I/33	m2	343,685	4,22	1 450,34
66	Papa asfaltowa tradycyjna P64 podkładowa na welonie szklanym	m2	153,149	11,77	1 802,56
67	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa JumboPlan PYE PV 250 S5 SS gr.5,2mm	m2	223,128	34,80	7 764,86
68	Papa termozgrzewalna podkładowa Jumbo Elefantenhaut G200 S4 gr.4mm	m2	153,149	33,40	5 115,17
69	Papa zgrzew.modify.SBS w/krycia Polbit WF	m2	13,248	29,00	384,19
70	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	27,877	1,54	42,93
71	Parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m2	116,102	171,13	19 868,47
72	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	14,344	45,78	656,63
73	Piasek naturalny kopany	m3	46,553	42,58	1 982,24
74	Preparat gruntująca CT 16 opak. 5 kg	kg	151,586	5,89	892,85
75	Profil wykończeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) - narożnikowy 23/2500, dł. 2,5 m	szt	60,07	4,68	281,13
76	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	5,76	3,00	17,28
77	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	6 322,98	3,00	18 968,94
78	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6-8mm	kg	1 246,488	3,00	3 739,46
79	Pustak ścienny Porotherm - 25 P+W o wym. 250x373x238 mm kl. 15	szt	3 283,251	9,47	31 092,38
80	Pustak ścienny Porotherm - ściana działowa - 11,5 P+W o wym. 115x498x238 mm kl. 10	szt	521,246	7,77	4 050,08
81	Płyta dwugęstościowa ze skalnej wełny mineralnej FRONTROCK MAX E - grub. 80 mm do izolacji termicznej w bezspoinowych systemach ociepleń ETICS (system ECOROCK FF)	m2	66,383	51,21	3 399,48
82	Płyta z ekstrudowanej pianki polistyrenowej XPS 100 mm Styrodur 4000 CS gęstość 33 kg/m3, format 1265x615 mm, typ krawędzi: zakładkowe	m2	12,096	523,94	6 337,58
83	Płytki kamionkowe GRES	m2	50,495	73,25	3 698,72
84	Płytki ścienne - glazura	m2	46,158	93,65	4 322,70
85	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga) - kliny spadkowe	m3	6,31	300,66	1 897,15
86	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	51,806	279,44	14 476,54
87	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m3	7,686	491,81	3 780,05
88	Płyty styrop.EPS 250-036 (podłoga/parking)	m3	1,418	458,33	649,97
89	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	62,198	247,90	15 418,51
90	Płyty z konglomeratów kamiennych	m2	8,928	265,13	2 367,08
91	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	127,464	7,39	941,95
92	Rura spust.PVC kiel.fi100mm"Plastmo"roz.125	m	9,35	17,83	166,71
93	Rynna dach.z PVC fi 120 mm"Plastmo"roz.125	m	10,945	17,06	186,72
94	Rynnowy lej spus.PVC"Plastmo"roz.100 i 125	szt	0,995	25,20	25,07
95	Siatka "Rabitza"10x10mm, fi 1,2 mm	m2	34,71	8,35	289,84
96	Siatka z włókna szklanego	m2	355,108	4,06	1 441,74
97	Sklejka igl.suchotrwała kl.I,grub.>12mm	m3	0,004	6 238,24	25,46
98	Sklejka igl.wodoodporna kl.I(B),grub.>12mm	m3	0,003	6 577,36	17,40
99	Skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "70 - 100"	szt	11	498,26	5 480,86
100	Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	98,686	22,73	2 243,14
101	Sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	857,385	1,99	1 706,19

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "NOWIK 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
102	Super podkład Thomsit PP20	kg	12,737	32,38	412,44
103	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	3,043	64,11	195,11
104	Uchwyt rynnowy PVC "Plastmo"roz.m.100 i 125	szt	19,9	10,16	202,18
105	Uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	3 210,74	1,58	5 072,97
106	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	1,264	25,00	31,61
107	Wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	1 693,512	0,14	237,09
108	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11 mrozooodporna	kg	52,646	0,98	51,59
109	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	372,567	0,93	346,49
110	Zaprawa cementowa M 50	m3	0,432	316,70	136,90
111	Zaprawa cementowa m. 12	m3	13,933	220,11	3 067,02
112	Zaprawa cementowa m. 80	m3	8,22	353,93	2 908,72
113	Zaprawa cementowo-wapienna	m3	20,314	285,52	5 799,92
114	Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	34,671	6,46	223,97
115	Zaprawa gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	3 321,384	1,31	4 351,01
116	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER U do systemów ociepleń do wełny mineralnej, również do zatapiania siatki, opak. 25 kg	kg	189,666	1,32	250,36
117	Zaprawa wapienna	m3	2,281	218,67	498,74
118	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 2x12x17 cm	kpl	6,58	47,72	314,00
119	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodu 20 cm	kpl	3,29	288,18	948,11
120	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodów 20 cm +W	kpl	3,29	394,43	1 297,67
121	Złączka rury spust."Plastmo"roz.m.100 i 125	szt	3,4	9,02	30,67
122	Złączka rynnow.PVC"Plastmo"-roz.m.100 i 125	szt	3,482	8,25	28,73
	Razem				359 383,42
	Materiały pomocnicze				4 932,78
	Razem				364 316,20